PAGE
 2

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2021 года  №___
п.Клетня

Об утверждении порядка составления проекта
бюджета      Клетнянского       муниципального
района   Брянской    области    на   2022   год  и
на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с разделом 1 Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 19 июля 2013 года  №35-4 «Об утверждении Положения «О порядке составления,  рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверке» в целях определения содержания, порядка и сроков подготовки и представления материалов, необходимых для формирования проекта бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   прилагаемый   Порядок   составления проекта бюджета Клетнянского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет (fin.adm-kletnya.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Клетнянского  района Кортелеву В.Н..

Глава администрации

Клетнянского района                                                                      А.А.Лось
Исп.И.В.Курашина

Тел.(48338) 91831

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                                 В.Н.Кортелева